ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

	09 июля 2022 года

	№ 23/81

с. Первомайское
Об избрании секретаря территориальной избирательной комиссии Первомайского района

В связи с поступившим заявлением члена территориальной избирательной комиссии Первомайского района с правом решающего голоса Седун В.И., об освобождении ее от обязанностей секретаря и на основании протокола № 2 от 9 июля 2022 года счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам секретаря территориальной избирательной комиссии
территориальная избирательная комиссия  Первомайского района  решила:
1.	Считать избранной на должность секретаря территориальной избирательной комиссии Первомайского района Окушко Наталью Ивановну.

	2.	Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской области.
	               Председатель
территориальной избирательной комиссии Первомайского района

____________

	Т.А. Исаева

	[bookmark: _GoBack]                Секретарь
территориальной избирательной комиссии Первомайского района

____________

Н.И. Окушко